
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/252/10 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 września 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr157, poz. 1240) Rada Powiatu w Makowie Mazo-

wieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetowe - 42.699.773zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 37.505.990zł, 

b) dochody majątkowe – 5.193.783zł; w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 6.836.044zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej - 56.500zł; 

2. Wydatki budżetowe - 46.306.009zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 35.247.717zł, 

b) wydatki majątkowe – 11.058.292zł; w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi - 6.836.044zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej - 56.500zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują: 

1) zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.606.236zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie – 3.363.800zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie – 103.000zł; 

3) wolnych środków w kwocie – 139.436zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.242.436zł i rozchody budżetu w wysokości 3.636.200zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2010 rok oraz limitach wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne i ustala się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w 2010 roku w kwocie 11.058.292zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 w kwocie 20.590.344zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7. 



§ 8. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVII/252/10 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 września 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2010 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

020   Leśnictwo - 7 815,00 

 02001  Gospodarka leśna - 7 815,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 7 815,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 000,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 16 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 16 000,00 

600   Transport i łączność 130 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 340,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 340,00 

750   Administracja publiczna 107 577,00 

 75020  Starostwa powiatowe 98 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 28 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa - 1 087,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

- 1 087,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 664,00 

  0830 Wpływy z usług 10 664,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 27 000,00 

  6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakre-

su administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 235 957,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

- 235 957,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej - 235 957,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 5 430 396,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące - 1 297 013,00 

  0830 Wpływy z usług 487,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

- 1 300 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe - 68 955,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 5 550,00 

  0830 Wpływy z usług 5 500,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 70 000,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 5 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 

 80195  Pozostała działalność - 4 072 428,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

- 4 072 428,00 

851   Ochrona zdrowia - 91 750,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

- 95 250,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

- 95 250,00 

 85195  Pozostała działalność 3 500,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 500,00 

852   Pomoc społeczna 101 073,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 319,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 610,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 

7 700,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 997,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 997,00 

 85204  Rodziny zastępcze 79 757,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

79 757,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 000,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 

3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

- 8 974,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

- 1 583,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

8 974,00 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

1 583,00 



w ramach budżetu środków europejskich 

- 5 233 928,00 

 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Dział 

020   Leśnictwo - 7 815,00 

 02001  Gospodarka leśna - 7 815,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 7 815,00 

600   Transport i łączność 78 274,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 68 274,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 592,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 95 833,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 415,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 93,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 

750   Administracja publiczna 101 913,00 

 75019  Rady powiatów 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 86 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa - 1 087,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 517,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 569,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 27 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 8 660 856,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne - 8,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,00 

 80111  Gimnazja specjalne - 6,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 1,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

- 1 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 2 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące - 3 898 420,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 016,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 760,00 



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 527,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 940 481,00 

 80123  Licea profilowane - 1 517,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 517,00 

 80130  Szkoły zawodowe 186 356,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 173,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 215 895,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 46 366,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne - 4,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - 251 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 060,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 250 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 205,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 205,00 

 80195  Pozostała działalność - 4 695 991,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 072 428,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 623 563,00 

851   Ochrona zdrowia - 72 684,00 

 85111  Szpitale ogólne 17 566,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 566,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

20 000,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

- 95 250,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 95 250,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realiza-

cji stowarzyszeniom 

1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 29 591,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 32 282,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

30 305,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 977,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 502,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 502,00 

  4220 Zakup środków żywności - 500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 600,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 997,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 585,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 88,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 

 85204  Rodziny zastępcze - 28 977,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 24 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 977,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 593,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 785,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 969,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 293,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

5 179,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168,00 

 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2 800,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 800,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 70,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 531,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 132,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 45,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 263,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

- 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 649,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 247,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 39,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 4,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 3,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 20,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 972,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 585,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 683,00 

  4309 Zakup usług pozostałych - 683,00 

  4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

3,00 

  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

- 3,00 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 1,00 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 2,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 974,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 583,00 

854   Edukacja opieka wychowanie 99 849,00 

 85401  Świetlice szkolne - 4,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 51,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 51,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 1,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 99 905,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 95,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 500,00 

Razem: - 8 399 228,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVII/252/10 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 września 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 
Rodzaj: zlecone dochody 

0 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 030,00 - 1 087,00 120 943,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 - 1 087,00 22 913,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 000,00 - 1 087,00 22 913,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 594 447,00 27 000,00 3 621 447,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 581 633,00 27 000,00 3 608 633,00 

  6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 27 000,00 27 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 309 000,00 - 95 250,00 2 213 750,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 309 000,00 - 95 250,00 2 213 750,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 309 000,00 - 95 250,00 2 213 750,00 

Razem: 6 905 381,00 - 69 337,00 6 836 044,00 

 

 

 
Rodzaj: zlecone wydatki 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 312 905,00 0,00 312 905,00 

 71015  Nadzór budowlany 266 543,00 0,00 266 543,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 507,00 - 93,00 13 414,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 453,00 93,00 5 546,00 

750   Administracja publiczna 122 030,00 - 1 087,00 120 943,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 - 1 087,00 22 913,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 517,00 483,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 769,00 - 569,00 3 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

208,00 - 1,00 207,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 594 447,00 27 000,00 3 621 447,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 581 633,00 27 000,00 3 608 633,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 309 000,00 - 95 250,00 2 213 750,00 



 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 309 000,00 - 95 250,00 2 213 750,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 309 000,00 - 95 250,00 2 213 750,00 

852   Pomoc społeczna 372 999,00 0,00 372 999,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 372 999,00 0,00 372 999,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 645,00 - 88,00 14 557,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 605,00 88,00 29 693,00 

Razem: 6 905 381,00 - 69 337,00 6 836 044,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVII/252/10 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 września 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na pod-

stawie porozumień z organami administracji rządowej w 2010r. 
 

Rodzaj: Porozumienia z AR wydatki 

0  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 56 500,00 0,00 56 500,00 

 85295  Pozostała działalność 56 500,00 0,00 56 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 130,00 170,00 46 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 

70,00 - 70,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 

100,00 - 100,00 0,00 

Razem: 56 500,00 0,00 56 500,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVII/252/10 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 września 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 242 436,00 

1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 7 000 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 103 000,00 

3 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 139 436,00 

Rozchody ogółem:  3 636 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 286 200,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 3 350 000,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXVII/252/10 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 września 2010r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 178 131,00 0,00 178 131,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 178 131,00 0,00 178 131,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 178 131,00 0,00 178 131,00 



inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

   Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa ma-

zowieckiego przez budowanie społeczeństwa mazowieckiego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowa-

nych baz wiedzy o Mazowszu Projekt BW 

178 131,00 0,00 178 131,00 

   Dochody własne jst 178 131,00 0,00 178 131,00 

600   Transport i łączność 10 056 133,00 - 74 418,00 9 981 715,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 056 133,00 - 74 418,00 9 981 715,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 263 086,00 - 95 833,00 6 167 253,00 

   Budowa chodnika w Szelkowie przy drodze powiatowej  

nr 2118W od. 0,25 km 

60 000,00 17 318,00 77 318,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 17 318,00 77 318,00 

   Budowa chodnika z Krasnosielca do Nowego Sielca, w ciągu 

drogi powiatowej Krasnosielc- Młynarze nr 2132 W 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa drogi Chyliny-Makowica nr 2119W od. 0,684 km 140 000,00 22 144,00 162 144,00 

   Dochody własne jst 0,00 162 144,00 162 144,00 

   Kredyty i pożyczki 140 000,00 - 140 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi Czerwonka-Krzyżewo-Jaciążek-Szlasy Bure 

Nr 2131W od. 2,4 km 

250 000,00 - 20 884,00 229 116,00 

   Dochody własne jst 0,00 219 675,00 219 675,00 

   Kredyty i pożyczki 250 000,00 - 240 559,00 9 441,00 

   Przebudowa drogi Głażewo-Świężki-Sieluń nr 2104 W od 

skrzyżowania w Załężu do Sielunia od. 1,4 km 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Kredyty i pożyczki 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi Jarzyły-Chełchy-Glinki nr 2115 W od 

3,049km 

826 907,00 68 031,00 894 938,00 

   Inne 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Kredyty i pożyczki 826 907,00 - 31 969,00 794 938,00 

   Przebudowa drogi nr 1208 W w miejscowości Łuko-

wo;skrzyżowanie i chodniki od. 0,5 km 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Kredyty i pożyczki 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Przasnysz-Baranowo nr 3227W-

przebudowa skrzyżowania z drogą 3234W oraz chodnik w 

Drążdzewie od 1,46 km 

846 357,00 0,00 846 357,00 

   Dochody własne jst 393 179,00 0,00 393 179,00 

   Inne 453 178,00 0,00 453 178,00 

   Dotacje z budżetu państwa 423 178,00 0,00 423 178,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi Różan-Rzewnie-Łaś 2128 W od. 3,9 km 1 250 000,00 116 285,00 1 366 285,00 

   Dochody własne jst 0,00 266 464,00 266 464,00 

   Inne 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Kredyty i pożyczki 1 120 000,00 - 150 179,00 969 821,00 

   Przebudowa drogi Sieluń-Rupin-Guty Duże nr 2105 W  

od 2,6 km 

280 722,00 - 32 263,00 248 459,00 

   Dochody własne jst 10 429,00 - 9 970,00 459,00 

   Inne 45 000,00 30 000,00 75 000,00 

   Środki otrzymane z urzędów gmin 0,00 30 000,00 30 000,00 

   FOGR 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Kredyty i pożyczki 225 293,00 - 52 293,00 173 000,00 

   Przebudowa mostu przez rzekę Węgierkę w miejscowości 

Krasiniec wraz z dojazdami nr 1238W i 2133W od 2,71 km 

2 331 600,00 - 266 464,00 2 065 136,00 

   Dochody własne jst 1 030 000,00 - 191 464,00 838 536,00 

   Kredyty i pożyczki 1 301 600,00 - 75 000,00 1 226 600,00 

   Termomodernizacja budynku Zarządu Dróg Powiatowych w 

Makowie Maz. 

52 500,00 0,00 52 500,00 

   Dochody własne jst 27 500,00 0,00 27 500,00 

   Kredyty i pożyczki 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 134 840,00 0,00 3 134 840,00 



   Przebudowa drogi powiatowej Przasnysz-Leszno-Gostkowo-

Karniewo-Przemiarowo nr 3238 W odcinek 14,099 km 

3 134 840,00 0,00 3 134 840,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 134 840,00 0,00 3 134 840,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Przasnysz-Leszno-Gostkowo-

Karniewo-Przemiarowo nr 3238 W odcinek 14,099 km 

0,00 0,00 0,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 207,00 0,00 538 207,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Przasnysz-Leszno-Gostkowo-

Karniewo-Przemiarowo nr 3238 W odcinek 14,099 km 

538 207,00 0,00 538 207,00 

   Dochody własne jst 538 207,00 0,00 538 207,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 21 415,00 141 415,00 

   Zakup ciągnika rolniczego powyżej 80 KM z napędem 4x4 50 000,00 31 496,00 81 496,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 31 496,00 81 496,00 

   Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku 40 000,00 - 15 081,00 24 919,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 - 15 081,00 24 919,00 

   Zakup samochodu ciężarowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup samochodu do 6 ton 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 21 910,00 48 000,00 69 910,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 480,00 48 000,00 58 480,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 480,00 48 000,00 58 480,00 

   Zakup programów komputerowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania, nie-

zbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji 

gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych 

10 480,00 0,00 10 480,00 

   Inne 10 480,00 0,00 10 480,00 

   FOGR 10 480,00 0,00 10 480,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 11 430,00 0,00 11 430,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

11 430,00 0,00 11 430,00 

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach wojewódz-

twa mazowieckiego wspomagającego niwelowanie dwudziel-

ności potencjału województwa Projekt EA 

11 430,00 0,00 11 430,00 

   Dochody własne jst 11 430,00 0,00 11 430,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 000,00 27 000,00 60 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 33 000,00 0,00 33 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofi-

nansowanie zadań inwestycyjnych 

33 000,00 0,00 33 000,00 

   Zakup samochodu osobowego w policyjnej wersji "oznakowa-

ny" dla potrzeb KPP Maków Mazowiecki 

33 000,00 0,00 33 000,00 

   Dochody własne jst 33 000,00 0,00 33 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 27 000,00 27 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

   Zakup i wymiana sprzętu oraz systemu teleinformatycznego 0,00 27 000,00 27 000,00 

   Inne 0,00 27 000,00 27 000,00 

   Dotacje z budżetu państwa 0,00 27 000,00 27 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6619 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

   Zakup niezbędnego sprzętu ratowniczego i specjalistycznego 

dla samorządów powiatu makowskiego w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa społecznego i ochrony środowiska naturalne-

go 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 070 991,00 - 8 682 838,00 388 153,00 



 80120  Licea ogólnokształcące 4 022 000,00 - 3 940 481,00 81 519,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 022 000,00 - 3 940 481,00 81 519,00 

   Hala sportowa 36,52x45,49 m przy Liceum Ogólnokształcącym 

Nr 1 im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim 

3 940 000,00 - 3 940 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

   Inne 1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 

   Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 2 470 000,00 - 2 470 000,00 0,00 

   Termomodernizacja dachu na budynku Zespołu Szkół w Kra-

snosielcu 

82 000,00 - 481,00 81 519,00 

   Dochody własne jst 56 500,00 2 019,00 58 519,00 

   Kredyty i pożyczki 25 500,00 - 2 500,00 23 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 353 000,00 - 46 366,00 306 634,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 000,00 - 46 366,00 306 634,00 

   Termomodernizacja dachu na budynku B Zespołu Szkół w 

Makwoie Mazowieckim 

135 000,00 0,00 135 000,00 

   Dochody własne jst 77 200,00 2 800,00 80 000,00 

   Kredyty i pożyczki 57 800,00 - 2 800,00 55 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy Zespole Szkół w Makowe Mazo-

wieckim 

0,00 171 634,00 171 634,00 

   Dochody własne jst 0,00 171 634,00 171 634,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej i sieci komputerowej oraz 

remont pomieszczeń budynku A w Zespole Szkół w Makowie 

Mazowieckim 

218 000,00 - 218 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 148 000,00 - 148 000,00 0,00 

   Inne 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 4 695 991,00 - 4 695 991,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 072 428,00 - 4 072 428,00 0,00 

   Poprawa dostępności i jakości infrastruktury służącej edukacji 

dla młodzieży w tym osób niepełnosprawnych poprzez budo-

wę kompleksu sportowego przy Zespole Szkół w Makowie 

Mazowieckim 

4 072 428,00 - 4 072 428,00 0,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 072 428,00 - 4 072 428,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Poprawa dostępności i jakości infrastruktury służącej edukacji 

dla młodzieży w tym osób niepełnosprawnych poprzez budo-

wę kompleksu sportowego przy Zespole Szkół w Makowie 

Mazowieckim 

0,00 0,00 0,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 563,00 - 623 563,00 0,00 

   Poprawa dostępności i jakości infrastruktury służącej edukacji 

dla młodzieży w tym osób niepełnosprawnych poprzez budo-

wę kompleksu sportowego przy Zespole Szkół w Makowie 

Mazowieckim 

623 563,00 - 623 563,00 0,00 

   Dochody własne jst 623 563,00 - 623 563,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 300 000,00 17 566,00 317 566,00 

 85111  Szpitale ogólne 300 000,00 17 566,00 317 566,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Zakup sprzętu medycznego 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 566,00 97 566,00 

   Zakup sprzętu medycznego 0,00 97 566,00 97 566,00 

   Dochody własne jst 0,00 97 566,00 97 566,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

200 000,00 20 000,00 220 000,00 

   Modernizacja systemu wytwarzania pary technologicznej, 

ciepłej wody użytkowej wraz z modernizacją linii przesyłowej 

w SP ZOZ-ZZ w Makowie Mazowieckim 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zakup sprzętu medycznego 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 9 760,00 0,00 9 760,00 



 85202  Domy pomocy społecznej 9 760,00 0,00 9 760,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 760,00 0,00 9 760,00 

   Zakup oprogramowania "Budżet-księgowość i planowanie" i 

"Płace-program kadrowo-płacowy" 

9 760,00 0,00 9 760,00 

   Dochody własne jst 9 760,00 0,00 9 760,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 557,00 10 557,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 10 557,00 10 557,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 974,00 8 974,00 

   Wyposażenie biura projektowego w PCPR 0,00 8 974,00 8 974,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 8 974,00 8 974,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 583,00 1 583,00 

   Wyposażenie biura projektowego w PCPR 0,00 1 583,00 1 583,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 1 583,00 1 583,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 500,00 2 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 500,00 2 500,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 2 500,00 2 500,00 

   Oświetlenie ulicy Krótkej 0,00 2 500,00 2 500,00 

   Dochody własne jst 0,00 2 500,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja Sali widowiskowo-kinowej 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

Razem 19 709 925,00 - 8 651 633,00 11 058 292,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXVII/252/10 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 września 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

„wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

w 2010 roku 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST dochody 

0 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 100,00 0,00 1 100,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00 0,00 1 100,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 100,00 0,00 1 100,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 133 327,00 79 757,00 213 084,00 

 85204  Rodziny zastępcze 133 327,00 79 757,00 213 084,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

133 327,00 79 757,00 213 084,00 

Razem: 144 427,00 84 757,00 229 184,00 

 

 

 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST wydatki 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 178 131,00 0,00 178 131,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 178 131,00 0,00 178 131,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

178 131,00 0,00 178 131,00 

710   Działalność usługowa 0,00 1 100,00 1 100,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00 

750   Administracja publiczna 11 430,00 0,00 11 430,00 

 75095  Pozostała działalność 11 430,00 0,00 11 430,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

11 430,00 0,00 11 430,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 15 000,00 27 000,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

12 000,00 15 000,00 27 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 0,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 324 923,00 222 189,00 547 112,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 190 734,00 30 305,00 221 039,00 



  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

190 734,00 30 305,00 221 039,00 

 85204  Rodziny zastępcze 134 189,00 189 084,00 323 273,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

134 189,00 - 24 000,00 110 189,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 213 084,00 213 084,00 

 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 0,00 2 800,00 2 800,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

0,00 2 800,00 2 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 6 000,00 

 92116  Biblioteki 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

Razem: 532 484,00 238 289,00 770 773,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 



 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXVII/252/10 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 21 września 2010r. 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należących i nienależących  

do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

 finansów publicznych 

Nazwa jednostki  462 061 

150 15011 6639 Województwo Mazowieckie  178 131 

600 60078 6300 Powiat Płocki  10 000 

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie  11 430 

851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz.  220 000 

900 90015 6300 Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim  2 500 

921 92109 6300 Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim  40 000 

Jednostki sektora 

 finansów publicznych 

Nazwa zadania  352 028 

801 80140 2320 Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów  10 000 

801 80140 2330 Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów  2 000 

852 85201 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej  221 039 

852 85204 2320 Umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych  110 189 

852 85226 2320 Szkolenie kandydatów na rodziny zastępcze  2 800 

921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej  6 000 

Jednostki nienależące 

 do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania  15 500 

851 85195 2820 Konferencja naukowa - walka z rakiem piersi  1 500 

854 85412 2820 Szkolenie uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresie ratownictwa 

przedmedycznego 

 5 000 

854 85412 2820 Wypoczynek dzieci i młodzieży  5 000 

854 85412 2820 Szkolenia z zakresu propagowania profilaktyki zdrowotnej  4 000 

Jednostki nienależące  

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 94 230  

801 80120 2540 Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. 

Pułaskiego 15 

50 500  

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. Pułaskiego 15 43 730  

Ogółem 94 230 829 589 

Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 


